АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30 июля  2018 г.
	     с.Орехово
	№ 29

Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении
субсидии из бюджета Ореховского сельского поселения муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)[footnoteRef:2] [2: ]

     В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 41 Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ореховского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Ореховского сельского поселения от 27 июля 2018г № 28, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую  форму соглашения о предоставлении
субсидии из бюджета Ореховского сельского поселения муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - Типовая форма).
[bookmark: Par26][bookmark: Par28]    2.  Установить, что соглашение о  предоставлении субсидии из бюджета Ореховского сельского поселения муниципальному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) формируется в соответствии с Типовой формой начиная с соглашений на 2019 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ореховского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности.

      Глава Ореховского
[bookmark: _GoBack]      сельского  поселения                                                   С.Ф. Круглик